
                         

令和元年 10 月 28 日(月) 

保護者各位 

                              東京都立八潮高等学校

                            校長  鶴田 秀樹 

 

令和元年度 第４回 授業公開のご案内 

  

錦秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本校の教育活動へのご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、今年度も、開かれた学校づくりと学校ＰＲの一環のため、授業公開を行っ

ております。日頃の学校の様子やお子様の学習状況などを、是非この機会にご覧いただ

きたく、ご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時  令和元年１１月２日（土） 

受付開始 午前  ８:３０より  

  公開授業 １校時（ ８:４０～ ９:２０）２校時（９:３０～１０:１０） 

３校時（１０:２０～１１:００）４校時（１１:１０～１１:５０） 

 

２ 公開会場  各教室（受付にて会場案内をお渡しします。） 

       授業見学をご希望の方は、受付（経営企画室前）へお越し下さい。  

       上履き・下足袋をご用意下さい。  

       駐車スペースはありませんので、車での来校はご遠慮下さい。  

 

 

 

【お問合せ】          〒140-0002 東京都品川区東品川３－２７－２２  

東京都立八潮高等学校  副校長 八木 

総務部 鈴木 

 

電話 ０３（３４７１）７３８４  

F A X ０３（３４７２）９８４０  

HP : http://www.yashio-h.metro.tokyo.jp/ 


